
Zarządzenie nr^2015 

Starosty Gołdapskiego 

z dnia^grudnia 2015r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Starostwie Powiatowym w Gołdapi. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 2015 poz. 111 oraz §5 Zarządzenia nr 88/2011 Starosty Gołdapskiego 
z dnia 25 listopada 2011r. w sprawie wprowadzenia regulaminu zakładowego funduszu świadczeń 
socjalnych zarządza się, co następuje: 

Powołuje się Komisję Socjalną w składzie: 

1. Iwona Zegarowicz-przewodniczący komisji, 

2. Kacprzyk Łukasz - członek komisji, 

3. Andrzejaczek Karolina- członek komisji, 

4. Mielnik Edyta - członek komisji, 

5. Nasewicz Alicja - członek komisji. 

Zadaniem Komisji Socjalnej jest przygotowywanie w imieniu Starosty preliminarza przychodów 
i wydatków ze środków zakładowego funduszu świadczeń socjalnych oraz opiniowanie wpływających 
wniosków. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§4 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§5 

Traci moc zarządzenie nr 89/2011 Starosty Gołdapskiego z dnia 7 grudnia 2011 r. w sprawie powołania 
Komisji Socjalnej w Starostwie Powiatowym w Gołdapi. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

§1 

§2 

§6 

Starostetpoidapski 

Andrzej  Ciołek 


